DATA

01/12/2024
01/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
06/12/2024

06/12/2024

' "\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

SERVIZI E KM PER GIORNATA E TIPOLOGIA

TIPOLOGIA

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADI in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Assistenza manifestazione

Dializzati

Pagina 1di 6

Periodo:

NUMERO
SERVIZI

5

Anno 2024 Mese dicembre

KM

106

13

63

270

37

122

390

50

126

53

220

66

64

183

77

150

92

176

59

132

40

172

233

207

89

61

%

0,78%
0,16%
0,31%
1,40%
0,16%
0,16%
0,78%
1,09%
0,31%
1,24%
0,31%
1,09%
1,09%
0,31%
0,93%
0,16%
0,93%
0,78%
0,31%
0,31%
1,09%
0,16%
0,93%
0,78%
0,31%
0,31%

0,31%

giovedi 6 febbraio 2025

17:33:57



DATA

06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
08/12/2024
08/12/2024
08/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024

11/12/2024

TIPOLOGIA

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADI in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. sociale

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea

ADIl in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

Pagina 2 di 6

NUMERO
SERVIZI

10

3

11

KM

167

107

188

90

49

163

149

164

83

31

88

10

56

53

166

62

25

120

488

49

152

133

210

342

190

202

53

76

175

93

%

1,55%
0,47%
1,24%
1,09%
0,31%
0,78%
0,62%
0,31%
0,31%
0,16%
0,78%
0,16%
0,16%
0,31%
1,24%
0,16%
0,16%
0,16%
0,78%
1,55%
0,31%
1,09%
0,31%
0,78%
1,40%
0,16%
0,47%
0,16%
0,62%
1,71%

0,16%

giovedi 6 febbraio 2025

17:33:57



DATA

11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024

17/12/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Emergenza in convenzione
Serv. interno

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione

Protezione Civile

Pagina 3 di 6

NUMERO
SERVIZI

6

KM

153

151

463

49

269

264

241

127

61

158

20

97

303

135

72

68

228

70

134

48

185

51

222

184

95

199

166

26

57

72

42

%

0,93%
0,93%
0,16%
0,31%
1,09%
0,31%
1,24%
0,47%
0,31%
1,09%
0,16%
0,47%
1,09%
0,31%
0,78%
0,62%
1,24%
0,47%
1,09%
0,31%
0,31%
0,31%
1,40%
0,78%
0,31%
1,09%
0,78%
0,16%
0,31%
0,62%

0,16%

giovedi 6 febbraio 2025

17:33:57



DATA

17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
22/12/2024

22/12/2024

TIPOLOGIA

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. interno

Dializzati

Emergenza in convenzione

NUMERO
SERVIZI

2

11

12

Pagina 4 di 6

KM %

38 0,31%
174 0,78%
560 1,71%
116 0,31%

48 0,47%

97 0,62%
151 1,24%
116 0,78%
318 1,24%

61 0,16%

49 0,31%
184 1,55%

33 0,16%

84 0,62%
207 1,09%
287 1,40%
116 0,31%

46 0,31%
176 1,55%

34 0,16%

10 0,16%

94 0,47%
111 0,47%
440 1,86%

78 0,93%

87 0,62%
184 1,55%

34 0,16%

78 0,47%

64 0,31%
248 1,86%

giovedi 6 febbraio 2025

17:33:57



DATA

23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
25/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
28/12/2024
28/12/2024
28/12/2024
28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024
29/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

31/12/2024

TIPOLOGIA

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Sierra

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Sierra

ADI in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Sierra

Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione
ADI estemporanea
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Sierra

ADI estemporanea

Pagina 5 di 6

NUMERO
SERVIZI

1

8

KM

25

120

103

72

210

114

63

180

14

109

113

262

20

62

138

43

192

137

26

222

61

154

39

50

68

104

211

76

173

160

%

0,16%
1,24%
0,47%
0,31%
1,09%
0,16%
0,62%
1,24%
0,16%
0,16%
0,78%
1,09%
1,86%
0,16%
0,31%
0,93%
0,16%
0,93%
0,78%
0,31%
0,93%
0,47%
0,31%
0,16%
0,31%
0,78%
0,16%
1,40%
0,31%
0,78%

0,16%

giovedi 6 febbraio 2025

17:33:57



DATA TIPOLOGIA NUMERO KM %
SERVIZI
31/12/2024 Dializzati 4 118 0,62%
31/12/2024 Emergenza in convenzione 3 100 0,47%
31/12/2024 Sierra 7 227 1,09%
TOTALE SERVIZI 645 19.702
Pagina 6 di 6 giovedi 6 febbraio 2025

17:33:57



