

SERVIZI E KM PER GIORNATA E TIPOLOGIA

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
01/12/2024	Emergenza in convenzione	5	106	0,78%
01/12/2024	Manutenzione	1	13	0,16%
02/12/2024	Dializzati	2	63	0,31%
02/12/2024	Emergenza in convenzione	9	270	1,40%
02/12/2024	Manutenzione	1	37	0,16%
02/12/2024	Serv. interno	1	4	0,16%
02/12/2024	Serv. sociale	5	122	0,78%
02/12/2024	Sierra	7	390	1,09%
03/12/2024	Dializzati	2	50	0,31%
03/12/2024	Emergenza in convenzione	8	126	1,24%
03/12/2024	Serv. sociale	2	53	0,31%
03/12/2024	Sierra	7	220	1,09%
04/12/2024	ADI in convenzione	7	66	1,09%
04/12/2024	Dializzati	2	64	0,31%
04/12/2024	Emergenza in convenzione	6	183	0,93%
04/12/2024	Manutenzione	1	77	0,16%
04/12/2024	Serv. sociale	6	150	0,93%
04/12/2024	Sierra	5	92	0,78%
05/12/2024	ADI estemporanea	2	176	0,31%
05/12/2024	Dializzati	2	59	0,31%
05/12/2024	Emergenza in convenzione	7	132	1,09%
05/12/2024	Manutenzione	1	40	0,16%
05/12/2024	Serv. sociale	6	172	0,93%
05/12/2024	Sierra	5	233	0,78%
06/12/2024	ADI estemporanea	2	207	0,31%
06/12/2024	Assistenza manifestazione	2	89	0,31%
06/12/2024	Dializzati	2	61	0,31%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
06/12/2024	Emergenza in convenzione	10	167	1,55%
06/12/2024	Serv. sociale	3	107	0,47%
06/12/2024	Sierra	8	188	1,24%
07/12/2024	ADI in convenzione	7	90	1,09%
07/12/2024	Dializzati	2	49	0,31%
07/12/2024	Emergenza in convenzione	5	163	0,78%
07/12/2024	Formazione	4	149	0,62%
07/12/2024	Manutenzione	2	164	0,31%
07/12/2024	Protezione Civile	2	83	0,31%
07/12/2024	Serv. sociale	1	31	0,16%
08/12/2024	Emergenza in convenzione	5	88	0,78%
08/12/2024	Manutenzione	1	10	0,16%
08/12/2024	Protezione Civile	1	56	0,16%
09/12/2024	Dializzati	2	53	0,31%
09/12/2024	Emergenza in convenzione	8	166	1,24%
09/12/2024	Manutenzione	1	8	0,16%
09/12/2024	Protezione Civile	1	62	0,16%
09/12/2024	Serv. interno	1	25	0,16%
09/12/2024	Serv. sociale	5	120	0,78%
09/12/2024	Sierra	10	488	1,55%
10/12/2024	Dializzati	2	49	0,31%
10/12/2024	Emergenza in convenzione	7	152	1,09%
10/12/2024	Protezione Civile	2	133	0,31%
10/12/2024	Serv. sociale	5	210	0,78%
10/12/2024	Sierra	9	342	1,40%
11/12/2024	ADI estemporanea	1	190	0,16%
11/12/2024	ADI in convenzione	3	202	0,47%
11/12/2024	Assistenza manifestazione	1	53	0,16%
11/12/2024	Dializzati	4	76	0,62%
11/12/2024	Emergenza in convenzione	11	175	1,71%
11/12/2024	Manutenzione	1	93	0,16%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
11/12/2024	Serv. sociale	6	153	0,93%
11/12/2024	Sierra	6	151	0,93%
12/12/2024	ADI estemporanea	1	463	0,16%
12/12/2024	Dializzati	2	49	0,31%
12/12/2024	Emergenza in convenzione	7	269	1,09%
12/12/2024	Protezione Civile	2	264	0,31%
12/12/2024	Serv. sociale	8	241	1,24%
12/12/2024	Sierra	3	127	0,47%
13/12/2024	Dializzati	2	61	0,31%
13/12/2024	Emergenza in convenzione	7	158	1,09%
13/12/2024	Protezione Civile	1	20	0,16%
13/12/2024	Serv. sociale	3	97	0,47%
13/12/2024	Sierra	7	303	1,09%
14/12/2024	ADI estemporanea	2	135	0,31%
14/12/2024	ADI in convenzione	5	72	0,78%
14/12/2024	Dializzati	4	68	0,62%
14/12/2024	Emergenza in convenzione	8	228	1,24%
14/12/2024	Serv. interno	3	70	0,47%
15/12/2024	Emergenza in convenzione	7	134	1,09%
15/12/2024	Serv. interno	2	48	0,31%
16/12/2024	ADI estemporanea	2	185	0,31%
16/12/2024	Dializzati	2	51	0,31%
16/12/2024	Emergenza in convenzione	9	222	1,40%
16/12/2024	Manutenzione	5	184	0,78%
16/12/2024	Serv. interno	2	95	0,31%
16/12/2024	Serv. sociale	7	199	1,09%
16/12/2024	Sierra	5	166	0,78%
17/12/2024	ADI estemporanea	1	26	0,16%
17/12/2024	Dializzati	2	57	0,31%
17/12/2024	Emergenza in convenzione	4	72	0,62%
17/12/2024	Protezione Civile	1	42	0,16%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	км	%
17/12/2024	Serv. interno	2	38	0,31%
17/12/2024	Serv. sociale	5	174	0,78%
17/12/2024	Sierra	11	560	1,71%
18/12/2024	ADI estemporanea	2	116	0,31%
18/12/2024	ADI in convenzione	3	48	0,47%
18/12/2024	Dializzati	4	97	0,62%
18/12/2024	Emergenza in convenzione	8	151	1,24%
18/12/2024	Serv. sociale	5	116	0,78%
18/12/2024	Sierra	8	318	1,24%
19/12/2024	ADI estemporanea	1	61	0,16%
19/12/2024	Dializzati	2	49	0,31%
19/12/2024	Emergenza in convenzione	10	184	1,55%
19/12/2024	Manutenzione	1	33	0,16%
19/12/2024	Serv. interno	4	84	0,62%
19/12/2024	Serv. sociale	7	207	1,09%
19/12/2024	Sierra	9	287	1,40%
20/12/2024	ADI estemporanea	2	116	0,31%
20/12/2024	Dializzati	2	46	0,31%
20/12/2024	Emergenza in convenzione	10	176	1,55%
20/12/2024	Manutenzione	1	34	0,16%
20/12/2024	Protezione Civile	1	10	0,16%
20/12/2024	Serv. interno	3	94	0,47%
20/12/2024	Serv. sociale	3	111	0,47%
20/12/2024	Sierra	12	440	1,86%
21/12/2024	ADI in convenzione	6	78	0,93%
21/12/2024	Dializzati	4	87	0,62%
21/12/2024	Emergenza in convenzione	10	184	1,55%
21/12/2024	Protezione Civile	1	34	0,16%
21/12/2024	Serv. interno	3	78	0,47%
22/12/2024	Dializzati	2	64	0,31%
22/12/2024	Emergenza in convenzione	12	248	1,86%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
23/12/2024	Dializzati	1	25	0,16%
23/12/2024	Emergenza in convenzione	8	120	1,24%
23/12/2024	Manutenzione	3	103	0,47%
23/12/2024	Serv. sociale	2	72	0,31%
23/12/2024	Sierra	7	210	1,09%
24/12/2024	ADI estemporanea	1	114	0,16%
24/12/2024	Dializzati	4	63	0,62%
24/12/2024	Emergenza in convenzione	8	180	1,24%
24/12/2024	Manutenzione	1	14	0,16%
24/12/2024	Serv. interno	1	6	0,16%
24/12/2024	Sierra	5	109	0,78%
25/12/2024	Emergenza in convenzione	7	113	1,09%
26/12/2024	Emergenza in convenzione	12	262	1,86%
26/12/2024	Serv. interno	1	20	0,16%
27/12/2024	Dializzati	2	62	0,31%
27/12/2024	Emergenza in convenzione	6	138	0,93%
27/12/2024	Serv. sociale	1	43	0,16%
27/12/2024	Sierra	6	192	0,93%
28/12/2024	ADI in convenzione	5	137	0,78%
28/12/2024	Dializzati	2	26	0,31%
28/12/2024	Emergenza in convenzione	6	222	0,93%
28/12/2024	Serv. interno	3	61	0,47%
28/12/2024	Sierra	2	154	0,31%
29/12/2024	Assistenza manifestazione	1	39	0,16%
29/12/2024	Dializzati	2	50	0,31%
29/12/2024	Emergenza in convenzione	5	68	0,78%
30/12/2024	ADI estemporanea	1	104	0,16%
30/12/2024	Emergenza in convenzione	9	211	1,40%
30/12/2024	Serv. interno	2	76	0,31%
30/12/2024	Sierra	5	173	0,78%
31/12/2024	ADI estemporanea	1	160	0,16%

DATA	TIPOLOGIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
31/12/2024	Dializzati	4	118	0,62%
31/12/2024	Emergenza in convenzione	3	100	0,47%
31/12/2024	Sierra	7	227	1,09%

TOTALE SERVIZI 645 19.702